
Централна кооперативна банка АД Скопје
 

 

 

ПРЕДЛОГ 
 
Врз основа на член 89, став 4 од Законот за банките; точки 18, 19 и 60 од Одлуката за 
правилата за добро корпоративно управување во банка на Народната банка на РС 
Македонија; и член 59, став 1, точка 15 и член 88, став 4 од Статутот на Централна 
кооперативна банка АД Скопје, Собранието на акционерите на Банката, на Седницата на 
Годишното собрание, одржана на 27.5.2026 година, ја  донесе следната:  

 
 

О Д Л У К А 
 
 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работењето на Надзорниот одбор на Централна 
кооперативна банка АД Скопје за 2025 година, со поединечна и колективна оценка на 
соодветноста на членовите на Надзорниот одбор. 
 
2. Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 
 
 

Собрание на акционери, 
председавач с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


